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RESOLUÇÃO TC N ° 48/2018 
ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TC 52/2019 - ITEM 44 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 
SOCIAL - RGPS - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS AO RGPS 
INSS 

ANEXO XIII-A 

BASE DE CALCULO 

RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 

REPASSE(6) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETENCIÁ VALOR(1) 

JANEIRO 185.576,66 15.567,20 15.612,70 15.612,70 20/02/2018 20/02/2018 
FEVEREIRO 187.865,90 15.757,26 15.815,40 15.815,40 20/03/2018 22/03/2018 
MARÇO 196.595,60 16.928,37 , - 20/04/2018 , 
ABRIL 196.891,79 16.932,60 16.932,60 16.932,60 20/05/2018 10/05/2018 
MAIO 206.048,91 16.872,69 16.872,69 16.872,69 20/06/2018 10/07/2018 
JUNHO 202.051,44 17.527,49 17.527,49 17.527,49 20/07/2018 10/08/2018 
JULHO 201.049,74 17.410,15 17.410,15 17.410,15 20/08/2018 10/09/2018 
AGOSTO 214.010,18 18.330,32 18.371,80 18.371,80 20/09/2018 10/10/2018 
SETEMBRO 228.178,51 19.579,49 19.579,49 19.579,49 20/10/2018 30/11/2018 
OUTUBRO 220.212,09 18.762,10 18.762,10 18.762,10 20/11/2018 10/12/2018 
NOVEMBRO 221.766,53 18.978,06 20/12/2018 , 
DEZEMBRO 217.669,87 18.495,38 20/01/2019 
130 SALÁRIO 154.208,13 13.960,02 20/01/2019 
TOTAL 2.632.125,35 225.101,13 156.884,42 156.884,42 

OBS.: AS CONTRIBUIÇÕES PARA O INSS SÃO DESCONTADAS DIRETAMENTE NAS COTAS DO FPM 
O pagamento do 13° salário está sendo efetuado em 2019 conforme acordo junto ao Sindicato dos Servidores e Ministério Público 
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RESOLUÇÃO TC N ° 48/2018 
ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TC 52/2019 - ITEM 44 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - CONTRIBUIÇÃO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018 - CAMUTANGA - PE 

RGPS 
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO - PREFEITURA 

INSS 
ANEXO XIII-B 

BASE DE CALCULO 

DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 

REPASSE(6) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETENCIA VALOR(1) 

JANEIRO 185.576,66 38.971,10 3031,23 634,20 3.031,23 20/02/2018 20/02/2018 
FEVEREIRO 187.865,90 39.451,84 39.248,20 634,20 39.248,20 126,69 20/03/2018 22/03/2018 
MARÇO 196.595,60 41.285,08 697,62 - 20/04/2018 , 
ABRIL 196.891,79 41.347,28 41.849,11 665,91 41.849,11 1.536,39 20/05/2018 10/05/2018 
MAIO 206.048,91 43.270,27 34.372,92 729,33 34.372,92 1.606,07 20/06/2018 08/06/2018 
JUNHO 202.051,44 42.430,80 14.033,97 697,62 14.033,97 2.080,81 20/07/2018 10/07/2018 
JULHO 201.049,74 42.220,45 44.402,72 729,33 44.402,72 1.971,62 20/08/2018 10/08/2018 
AGOSTO 214.010,18 44.942,14 43.219,46 964,59 43.219,46 2.126,79 20/09/2018 10/09/2018 
SETEMBRO 228.178,51 47.917,49 46.102,46 1.204,98 46.102,46 2.304,49 20/10/2018 10/10/2018 
OUTUBRO 220.212,09 46.244,54 41.757,90 1.218,27 41.757,90 20/11/2018 09/11/2018 
NOVEMBRO 221.766,53 46.570,97 53.668,40 1.238,71 53.668,40 3.422,28 20/12/2018 10/12/2018 
DEZEMBRO 217.669,87 45.710,67 537,05 - 20/01/2019 
13 ° SALÁRIO 154.208,13 32.383,71 - 20/01/2019 
TOTAL 2.632.125135 552.746,34 361.686,37 9.951,81 361.686,37 15.175,14 

OBS : AS CONTRIBUIÇÕES PARA O INSS SÃO DESCONTADAS DIRETAMENTE NAS COTAS DO FPM 

O pagamento do 130 salário está sendo efetuado em 2019 conforme acordo junto ao Sindicato dos Servidores e Ministério Público 
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RESOLUÇÃO TC 47/2018 
ANEXO IIIC 

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DOS RECOLHIMENTOS-RGPS 
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO CAMUTANGA 2018 
Termo de parcelamento n ° MP 589 de 26/ 12 /2012 Lei n°12.810/2013 
Origem da divida: 

Contribuição do ente 
contribuição do segurado 
Acréscimos legais 
Total confessado 

Numero total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
lndice de atualização legal:

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS 
NUMERO DE ORDEM DATA VALOR DA PARCELA SALDO DA 
DA PARCELA DIVIDA 

103 10/01/2018 12.712,04 
104 09/02/2018 12.760,63 
105 09/03/2018 12.800,01 
106 10/04/2018 12.844,41 
107 08/06/2018 12.931,53 
108 10/07/2018 12.975,10 

109 10/08/2018 13.020,34 
110 10/09/2018 13.068,09 

111 10/10/2018 13.107,48 

112 09/11/2018 13.152,70 
113 29/11/2018 12.887,97 
114 10/12/2018 13.193,75 

TOTAL , 155.454,05 
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